
Dz-16.0021.31.2021 
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXI/180/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

                 
 

w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach programu „Nowa 

Huta dziś!” w roku 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia z dnia 15 lutego 2017 r.  

w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 

2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn. ”Nowa Huta dziś !”, Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co 

następuje: Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Ustala się ostateczną hierarchiczną listę zadań do realizacji w ramach programu „Nowa Huta 

dziś!” w roku 2021:  

- remont parkingu przy ul. Złoczowskiej obok Lewiatana os. Wysokie 19; 

- ul. Urbanowicza, dokończenie remontu nawierzchni; 

do wysokości środków. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

     Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                             

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


